[bookmark: _GoBack]Приложение № 2
к Положению
 о порядке замещения должностей
педагогических работников, относящихся
к профессорско-преподавательскому составу

Ректору ИнгГУ
профессору Ф.Ю. Албаковой

__________________________________
    (Ф.И.О.)
__________________________________
       (ученая степень, звание)
__________________________________
     (должность)
__________________________________
     (наименование кафедры,
__________________________________
     факультета/института)

Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности __________________________________________________________________
 (название должности)
кафедры (при наличии) _______________________________________________________
        (наименование кафедры),
факультета/института ________________________________________________________,
        (наименование факультета/института),
объявленном _____________________________.
(дата объявления конкурса)

«____»_____________20____г. 		 __________________________
          (подпись)

Согласовано:

Заведующий кафедрой /
руководитель образовательной
программы	 	__	 	___________
        (подпись)	               (Ф.И.О.)

Декан факультета
(директор института)	 	__	 	___________
	         (подпись)		     (Ф.И.О.)